
Naujausias šių dienų išradimas: atsiskaitymui užteks išmanaus
lipduko

Mokėjimo paslaugų rinka sparčiai prisitaiko prie technologijų augimo ir šiuolaikinių
vartotojų lūkesčių. Lietuviams jau įprastos bekontaktės mokėjimo kortelės, o nuo pernai,
vietoje bekontaktės kortelės, užtenka ir išmaniojo telefono. Šiemet sulaukėme dar
išradingesnio sprendimo – bekontakčių „Visa“ mokėjimo lipdukų, kurie gali būti prilipdyti
prie bet kokio paviršiaus. Šią atsiskaitymo naujovę sukūrė ir šiuo metu bandymus atlieka
Estijos finansinių technologijų startuolis „Wallester AS“.

Startuolis „Wallester AS“, bendradarbiaudamas su „Visa“ ir „Worldline“ kompanijomis,
sutelkė dėmesį į lanksčius ir patogius mokėjimų sprendimus, kurie padeda verslininkams
pagerinti klientų apsipirkinėjimo patirtį. Naują bekontaktę mokėjimo kortelę – lipduką, kurio
plotis panašus į standartinės degtukų dėžutės, galima prilipdyti prie bet kokio paviršiaus.
Mokėjimo lipdukai gali būti naudojami visuose „Visa“ sertifikuotuose bevieliuose mokėjimo
terminaluose arba internete, kaip virtualios kortelės.

„Ši naujovė yra sukurta kartu su „Worldline Baltics“ – lyderiaujančia mokėjimų kompanija
Lietuvoje ir Baltijoje. Iki balandžio „Wallester AS“ testuos mokėjimo lipdukus, kuriuos
galima pritvirtinti prie bet kokio paviršiaus, pavyzdžiui, jūsų telefono. Jūsų dėvimi
aksesuarai, tokie kaip apyrankės, taip pat gali tapti atsiskaitymo priemone. Mobilieji
telefonai, kaip atskira mokėjimo priemonė, gali palengvinti jūsų atsiskaitymų patirtis, bet
telefonai gali išsikrauti, todėl mokėjimo lipdukas ant telefono nugarėlės gali išgelbėti jūsų
dieną”, – kalba „Wallester AS“ kompanijos vadovas Ahto Pärl.

Pasak kompanijos vadovo, atsiskaitant su bekontakčiu lipduku, kai atsiskaitymo suma nėra
didesnė nei 25 eurai, nereikalaujama dviejų faktorių autentifikavimo, bet atsiskaitant
didesnėmis sumomis gali būti taikomos papildomos saugumo priemonės.

„Pavyzdžiui, perkant prekes internetu, jūsų gali paprašyti patvirtinti mokėjimą SMS žinute,
mobiliąja aplikacija ir taip toliau. Taip pat egzistuoja tokios naujovės, kaip biometrika –
technologijos, kurios atpažįsta naudotojų biologinius duomenis. „Wallester AS“ siekia, kad
tokio tipo technologijos taptų prieinamos Baltijos ir Šiaurės šalių atsiskaitymo kortelių
tiekėjams, kad bankai ir panašios įstaigos  galėtų greitu metu jas pradėti išduoti“, – sako
kompanijos vadovas.

Kompanijos atstovai teigia siekiantys savo verslo klientams suteikti patogias ir lanksčias
paslaugas, įskaitant ir bekontakčius mokėjimus. Artimoje ateityje „Wallester AS“ planuoja
dar labiau vystyti kuriamas technologijas ir  plėsti siūlomas paslaugas.



Naujausias šių dienų išradimas: atsiskaitymui užteks išmanaus
lipduko

„Džiaugiamės galėdami pristatyti bekontakčius atsiskaitymo lipdukus mūsų paslaugų
platformoje. Manome, kad naujoviškos skaitmeninių mokėjimų technologijos ir toliau
transformuos rinką bei ilgainiui pradės dominuoti atsiskaitant už paslaugas. Esame pasiryžę
investuoti į kuriamų produktų plėtrą, įskaitant bekontaktes technologijas ir inovatyvias
mokėjimų saugumo technologijas. Mūsų bendrovė ir toliau plėtos sprendimus, skirtus
kintančiai rinkos paklausai ir vartotojų pageidavimams tenkinti“, – teigia kompanijos
vadovas Ahto Pärl.

Apie „Wallester AS“

„Wallester AS“ yra Europos finansinių technologijų kompanija, kuri šiuo metu teikia
paslaugas Norvegijoje, Danijoje, Švedijoje, Suomijoje, Lietuvoje, Latvijoje ir Estijoje.
Kompanijos tikslas – kurti skaitmenines atsiskaitymo platformas savo klientams. Kompanija
teikia įmonėms white label tipo produktus (prekės ženklais nepažymėtus produktus, kuriuos
lengvai galima pažymėti kitų rinkos dalyvių ženklais), skirtus elektroninėms mokėjimo
operacijoms, pagrįstomis „Visa“ mokėjimo technologijomis. „Wallester AS“ inovatyvių
paslaugų platforma garantuoja klientams rinkos reikalavimus atitinkančius, greitai
pritaikomus produktus.


